fica prorrogado, por mais 24 (vinte e quatro) meses para o período de 01/12/2024 a
31/01/2026.
1.1. Com base nos arts. 17 e 18 da Lei n° 8.245/1991, as partes renunciam excepcionalmente
ao reajuste estabelecido em contrato, mantendo-se o valor mensal contratado em R$ 58.471,38
(cinquenta e oito mil, quatrocentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos) durante o
interregno prorrogado."

Leia-se: 

"CLÁUSULA PRIMEIRA: Com fulcro no art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/1993, no art. 51 da Lei
nº 8.245/1991, e nos termos de autorização contida na Cláusula Quarta do Contrato, o prazo de

[...]

fica prorrogado, por mais 12 (doze) meses para o período de 01/12/2024 a 31/11/2025.
1.1. Com base nos arts. 17 e 18 da Lei n° 8.245/1991, as partes renunciam excepcionalmente
ao reajuste estabelecido em contrato, mantendo-se o valor mensal contratado em R$ 58.471,38
(cinquenta e oito mil, quatrocentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos) durante o
interregno prorrogado."

RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA

Diretor da Secretaria Administrativa

Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira, Diretor(a) da